
Suchary, 180g LAUŠMAN

» Krajové speciality

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

25.6.2025 14:55
1/2

Kód produktu 05150 .21
Skladem 12 ks
EAN 5413149457836 
Hmotnost 200 g

Tradiční suchary obalené v moučkovém cukru s lehkou
lískooříškovou příchutí jsou jedinečnou kombinací
jemnosti a chuti.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
vice jak 10

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



Suchary, 180g LAUŠMAN

» Krajové speciality

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

25.6.2025 14:55
2/2

Popis
Křupavé suchary jsou obalené v cukru a skvěle se hodí
ke kávě či čaji. Buďte připraveni a žádná návštěva vás
už nepřekvapí. Objednejte si naše sladké suchary a
budete mít napečeno vždy do zásoby. Suchary jsou
trvanlivé a pokud je budete skladovat v suchu a chladu,
udrží si svou křupavost dlouhé týdny.

Udělejte ten první krok a objednejte si suchary
ještě dnes. Křupavá pochoutka je jen pár kliknutí
od vás.

Složení:
pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, lískové
ořechy (5 %), sušené mléko, pomerančová kůra, droždí,
sušené vaječné žloutky, muškátový květ. Výrobek může
obsahovat stopy skořápkových plodů a arašídů.

Velikost balení:
200 g

Výživové údaje na 100 g
Energie 1 912 kJ/456 kcal
Tuky 19 g
z toho nasycené mastné kyseliny 2,7 g
Sacharidy 63 g
z toho cukry 31 g
Vláknina 8 g
Bílkoviny 13 g
Sůl 0,08 g


